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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 
for Søren Nielsen Ejendomme Køge ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. 
december 2024.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Køge, den 23. januar 2025

Direktion

Søren Nielsen Pernille Sveistrup
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Til kapitalejerne i Søren Nielsen Ejendomme Køge ApS
 
Konklusion
Vi har revideret årsregnskabet for Søren Nielsen Ejendomme Køge ApS for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. 
december 2024, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og 
noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2024, samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. 
december 2024 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, 
der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 
revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i 
overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for 
revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har 
opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det 
opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for 
at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille 
driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af 
sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse 
med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække 
væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan 
betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de 
økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under 
revisionen. Herudover:
 

* Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 
besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår 
revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at 
opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation 
forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, 
vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

 
* Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 

revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion 
om effektiviteten af selskabets interne kontrol.
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* Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

 
* Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat 

drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet 
med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis 
vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på 
oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores 
konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores 
revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan 
fortsætte driften.

 
* Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 

noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en 
sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af 
revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 
kontrol, som vi identificerer under revisionen.
 
Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 
med sikkerhed om ledelsesberetningen.
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse 
overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved 
revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig 
fejlinformation i ledelsesberetningen.
 

København, den 23. januar 2025

KRESTON CM

Statsautoriseret Revisionsinteressentskab

CVR-nr. 39463113

Christian Dohn

Statsautoriseret revisor

mne35842
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i at investere i faste ejendomme.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på kr. 
41.658, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 88.471.909, og en egenkapital 
på kr. 28.808.260.
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle 
stilling.
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Generelt
Årsrapporten for Søren Nielsen Ejendomme Køge ApS for 2024 er aflagt i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 

Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag 
af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab 
og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 

Resultatopgørelsen
 
Nettoomsætning
Lejeindtægter periodiseres og indtægtsføres i henhold til indgåede kontrakter. 
 
Driftsomkostninger ejendomme
Driftsomkostninger ejendomme vedrører omkostninger, som kan henføres til driften af investeringsejendommen. 
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger administration.
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Dagsværdiregulering af investeringsaktiver og -gæld
Reguleringer af investeringsaktiver og -gæld målt til dagsværdi indregnes som selvstændig post i 
resultatopgørelsen.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, 
realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed 
valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.
 
Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de danske 
datterselskaber.
 
Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses 
skattepligtige indkomst. Virksomheder med skattemæssige underskud modtager sambeskatningsbidrag fra 
virksomheder, som har kunnet anvende det aktuelle underskud (fuld fordeling).
 

Balancen
 
Materielle anlægsaktiver
Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af 
værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning. Er dette tilfældet, gennemføres en nedskrivningstest 
til afgørelse af, om genindvindingsværdien er lavere end den regnskabsmæssige værdi, og der nedskrives til den 
lavere genindvindingsværdi. Denne nedskrivningstest gennemføres årligt på igangværende udviklingsprojekter, 
uanset om der er indikationer for værdifald.
 
Genindvindingsværdien for aktiviet opgøres som den højeste værdi af nettosalgsprisen og kapitalværdien. Er det 
ikke muligt at fastsætte en genindvindingsværdi for det enkelte aktiv, vurderes aktiverne samlet i den mindste 
gruppe af aktiver, hvor der ved en samlet vurdering kan fastsættes en pålidelig genindvindingsværdi.
 
Investeringsejendomme
Investeringsejendomme omfatter investering i grunde og bygninger med det formål at opnå afkast af den 
investerede kapital i form af løbende driftsafkast og kapitalgevinst ved videresalg.
 
Investeringsejendomme indregnes på erhvervelsestidspunktet til kostpris med tillæg af omkostninger direkte 
foranlediget af anskaffelsen. Renter og øvrige låneomkostninger i opførelsesperioden indregnes i kostprisen.
 
Investeringsejendomme måles efterfølgende til dagsværdien. Ejendommens dagsværdi revurderes årligt på 
baggrund af den afkastbaserede værdiansættelsesmodel.
 
Dagsværdien beregnes ud fra nettoforrentningen for erhvervsejendomme inden for det geografiske område, hvor 
ejendommene er beliggende. Nettoforrentningen beregnes under hensyntagen til de eksisterende lejekontrakter, 
ejendommens vedligeholdelsestilstand samt budgetterne for det kommende år.
 
Nettoforrentningen beregnes som de samlede husleje indtægter med fradrag af direkte omkostninger i form af 
ejendomsskatter, forsikringer og vedligeholdelse samt administration, som pålignes investeringsejendomme 
divideret med investeringsejendommenes regnskabsmæssige værdi med fradrag af deposita.
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Ændringer i dagsværdien indregnes i resultatopgørelsen under posten 'Værdiregulering af 
investeringsejendomme'.
 
Som følge af målingen til dagsværdi foretages der ikke afskrivninger på investeringsejendomme.
 
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide 
beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.
 
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte 
eller fastsat i vedtægterne.
 
Udbytte
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som særskilt post under egenkapitalen. Forslag til udbytte 
indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.
 
Hensatte forpligtelser
Udskudt skat
Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres som skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig 
og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet eller 
afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes 
med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved 
modregning i udskudte skatteforpligtelser i virksomheder inden for samme juridiske skatteenhed og jurisdiktion.
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i 
skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.
 
Gældsforpligtelser
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte 
transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris 
svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem 
provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.
 
Prioritetsgæld er således målt til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld. For 
obligationslån svarer amortiseret kostpris til en restgæld beregnet som lånets underliggende kontantværdi på 
lånoptagelsestidspunktet reguleret med en over afdragstiden foretaget afskrivning af lånets kursregulering på 
optagelsestidspunktet.
 
I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede leasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.
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Andre gældsforpligtelser, som omfatter deposita, gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret 
kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Anden gæld
Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Periodeafgrænsningsposter, passiver
Periodeafgræsningsposter opført som forpligtelser udgøres af modtagne betalinger vedrørende indtægter i de 
efterfølgende regnskabsår.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 

Lejeindtægter 4.797.968 4.897.508

Driftsomkostninger ejendomme -1.725.528 -776.963

Administrationsomkostninger -156.707 -156.903

Bruttoresultat 2.915.733 3.963.642

Dagsværdireguleringer af investeringsaktiver -2.340.000 -3.510.000

Driftsresultat 575.733 453.642

Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder 0 64.018

Andre finansielle indtægter 3.396 2.628

Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede 
virksomheder -16.743 0

Andre finansielle omkostninger -508.978 -485.971

Resultat før skat 53.408 34.317

Skat af årets resultat 1 -11.750 -11.947

Årets resultat 41.658 22.370

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 0 4.000.000

Overført resultat 41.658 -3.977.630

Resultatdisponering 41.658 22.370
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 

Aktiver

Investeringsejendomme 2 87.840.000 89.680.000

Materielle anlægsaktiver 87.840.000 89.680.000

Anlægsaktiver 87.840.000 89.680.000

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 562.419 2.915.524

Tilgodehavender 562.419 2.915.524

Likvide beholdninger 69.490 466.510

Omsætningsaktiver 631.909 3.382.034

Aktiver 88.471.909 93.062.034
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 

Passiver

Virksomhedskapital 138.889 138.889

Overført resultat 28.669.371 28.627.713

Udbytte for regnskabsåret 0 4.000.000

Egenkapital 28.808.260 32.766.602

Hensættelser til udskudt skat 5.404.670 5.673.086

Hensatte forpligtelser 5.404.670 5.673.086

Gæld til realkreditinstitutter 50.262.366 51.405.614

Langfristede gældsforpligtelser 3 50.262.366 51.405.614

Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser 1.143.247 201.138

Modtagne forudbetalinger fra kunder 363.000 419.400

Selskabsskat til tilknyttede virksomheder 280.166 537.762

Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag 
til social sikring 553.887 462.595

Periodeafgrænsningsposter 27.160 41.474

Deposita 1.629.153 1.554.363

Kortfristede gældsforpligtelser 3.996.613 3.216.732

Gældsforpligtelser 54.258.979 54.622.346

Passiver 88.471.909 93.062.034

Eventualforpligtelser 4

Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 5

Personaleforhold 6
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  Udbytte for  

Virksomheds Overført regnskabs-  

kapital resultat året I alt

Egenkapital 1. januar 2024 138.889 28.627.713 4.000.000 32.766.602

Betalt udbytte 0 0 -4.000.000 -4.000.000

Årets resultat 0 41.658 0 41.658

Egenkapital 31. december 2024 138.889 28.669.371 0 28.808.260
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1. Skat af årets resultat
Skat af årets resultat 280.166 537.762

Regulering af udskudt skat -268.416 -525.815

11.750 11.947

2. Investeringsejendomme
Kostpris primo 86.344.783 86.344.783

Tilgang i årets løb, herunder forbedringer 500.000 0

Kostpris ultimo 86.844.783 86.344.783

Dagsværdireguleringer primo 3.335.217 6.845.217

Årets reguleringer -2.340.000 -3.510.000

Dagsværdireguleringer ultimo 995.217 3.335.217

Regnskabsmæssig værdi ultimo 87.840.000 89.680.000

Selskabets investeringsejendomme består af 6 ejendomme på i alt 3.149 m2 beliggende i Køge. Selskabets 
ejendomme udlejes både som beboelse og erhverv.

Investeringsejendomme er, jf. beskrivelse under anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den 
afkastbaserede model.

Ejendommene ca. 90 % udlejet pr. 31. december 2024. Den resterende del på ca. 10 % forventes, at blive udlejet i 
2025.

Den årlige nettoleje udgør ca. 4,5 mio. kr. og de fastsatte afkastkrav er mellem 4,75% - 5,75%.

En forøgelse af afkastkravet med 0,25%-point vil reducere dagsværdien med t.kr. 4.178.
 
Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelsen af dagsværdien.

Årets værdiregulering udgør kr. -2.340.000 (før skat), som er ført over resultatopgørelsen.

3. Langfristede gældsforpligtelser
Forfald Forfald Forfald

efter 1 år indenfor 1 år efter 5 år

Gæld til realkreditinstitutter 50.262.366 1.143.247 36.256.685

50.262.366 1.143.247 36.256.685

4. Eventualforpligtelser
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører 
sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Søren Nielsen Invest Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab, der er 
administrationsselskab i sambeskatningen.
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5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter på kr. 51.405.613 er der givet pant i selskabets investeringsejendomme, 
hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør kr. 87.840.000.

6. Personaleforhold
Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. De underskrevne data er 
valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle 
kryptofrafiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af 
certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt
Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af 
Penneo A/S. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden 
underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskriveres digitale 
underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, https://
penneo.com/validator, eller andre valideringstjenester for digitale 
underskrifter

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker 
digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.
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                        color: #222222;
                        font-size: 12px;
                        padding: 0px;
                        margin: 0px;
                        font-family: 'Helvetica', 'Arial', sans-serif;
                    }
                    
                    div {
                        margin: 0;
                        padding: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-section {
                        padding: 2px 0;
                        margin: 2px 0;
                        margin-top: 0;
                        border-top: 1px solid #cccccc;
                    }
                    
                    .signing-box-title {
                        font-size: 14px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 10px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-subtitle {
                        font-size: 12px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item .signing-box-subtitle {
                        padding: 5px 0px;
                    }

                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
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                        padding: 0;
                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
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                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    
                     
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform:  https://penneo.com/eula                      
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg underskriver dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne af    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnøgle:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiske   hash-værdi:  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


{"documentKey":"HU2LE-DNXEE-ZAJT2-L2K3S-JYUGG-UNCZE","version":"1.2","signatures":[{"signTime":"2025-01-23T15:27:08Z","ip":"80.63.xxx.xxx","signedDataFile":"3fe98f0878e3fe66.xml","signerSerial":"d2729fe9-0323-4a93-8c67-f79054b48004","type":"penneo","signerName":"Søren Nielsen","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"direktør","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fc75276fb82330c.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"6f1e795a5cdaeb8ebb1830f089e5ab56675adb5859ddb67861b4ac7267efeb77","key":"HU2LE-DNXEE-ZAJT2-L2K3S-JYUGG-UNCZE","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"d6a7833f838d094081996f4d8658ae4e136984cb2b529b2c5954835965f61809","key":"7L0MA-2E6EL-KNI3I-P6HOE-H8KT2-3MTTM","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"f2d788100999eb0ae1af6fea150515b1f71dfef024ae029adde06184f771c292","key":"NQXH7-05WCY-ZHQDV-JT4KB-IGFS3-VI3E6","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"1c34bc710927a87039188f853aeea8877bc2477c6e68f589cbf676082577a8c5","key":"MPOQM-NX1HB-BZ0CA-QAWCJ-XFYZS-LB1WG","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2025-01-24T12:28:21Z","ip":"87.49.xxx.xxx","signedDataFile":"3fa63f66b75995c0.xml","signerSerial":"80f4451f-87c1-4a3d-ae5e-491bd02198f7","type":"penneo","signerName":"Pernille Sveistrup","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"direktør","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fe7ef7a1ee5c0a4.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"6f1e795a5cdaeb8ebb1830f089e5ab56675adb5859ddb67861b4ac7267efeb77","key":"HU2LE-DNXEE-ZAJT2-L2K3S-JYUGG-UNCZE","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"d6a7833f838d094081996f4d8658ae4e136984cb2b529b2c5954835965f61809","key":"7L0MA-2E6EL-KNI3I-P6HOE-H8KT2-3MTTM","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"f2d788100999eb0ae1af6fea150515b1f71dfef024ae029adde06184f771c292","key":"NQXH7-05WCY-ZHQDV-JT4KB-IGFS3-VI3E6","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"1c34bc710927a87039188f853aeea8877bc2477c6e68f589cbf676082577a8c5","key":"MPOQM-NX1HB-BZ0CA-QAWCJ-XFYZS-LB1WG","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2025-01-24T16:28:37Z","ip":"109.56.xxx.xxx","signedDataFile":"3fdcae35d14759ce.xml","signerSerial":"b19d378b-4a1b-4db9-bd23-6b8f2e558120","type":"penneo","signerName":"Christian Berg Dohn","subtype":"mitid.dk","organization":{"identifier":"39463113","name":"Kreston CM Statsautoriseret Revisions interessentskab","identifierType":"CVR"},"signatureLines":[{"role":"statsautoriseret revisor","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fc9bdc09ca84ac0.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"6f1e795a5cdaeb8ebb1830f089e5ab56675adb5859ddb67861b4ac7267efeb77","key":"HU2LE-DNXEE-ZAJT2-L2K3S-JYUGG-UNCZE","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"d6a7833f838d094081996f4d8658ae4e136984cb2b529b2c5954835965f61809","key":"7L0MA-2E6EL-KNI3I-P6HOE-H8KT2-3MTTM","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"f2d788100999eb0ae1af6fea150515b1f71dfef024ae029adde06184f771c292","key":"NQXH7-05WCY-ZHQDV-JT4KB-IGFS3-VI3E6","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2025-01-24T17:05:58Z","ip":"80.63.xxx.xxx","signedDataFile":"3fe4c8c6236e95ab.xml","signerSerial":"d2729fe9-0323-4a93-8c67-f79054b48004","type":"penneo","signerName":"Søren Nielsen","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"dirigent","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fd0aeed56669dc8.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"6f1e795a5cdaeb8ebb1830f089e5ab56675adb5859ddb67861b4ac7267efeb77","key":"HU2LE-DNXEE-ZAJT2-L2K3S-JYUGG-UNCZE","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"3df3d808085332091ebf9d366779fbd08f0ba4e8cf026813b76713eea6f5c637","key":"6PQE5-DUVH3-3SZWL-J8GYP-2B7ZV-IOCS4","algorithm":"SHA-256"}]}]}


 ========================= ===================== ================= ================================================================================================================ 
  Time                      Name                  IP                Activity                                                                                                        
 ========================= ===================== ================= ================================================================================================================ 
  2025-01-23 15:02:25 UTC   David Gerner Bissø    31.3.xxx.xxx      The document was created                                                                                        
  2025-01-23 15:02:26 UTC   David Gerner Bissø    31.3.xxx.xxx      A signing link was activated for "Pernille Sveistrup"                                                           
  2025-01-23 15:02:26 UTC   David Gerner Bissø    31.3.xxx.xxx      A signing link was activated for "Søren Nielsen"                                                                
  2025-01-23 15:02:26 UTC   David Gerner Bissø    31.3.xxx.xxx      A signing link was activated for "Christian Berg Dohn"                                                          
  2025-01-23 15:02:30 UTC   David Gerner Bissø    xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Pernille Sveistrup" at "psveistrup1@gmail.com"                             
  2025-01-23 15:02:30 UTC   David Gerner Bissø    xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Søren Nielsen" at "sn@addere.dk"                                           
  2025-01-23 15:16:25 UTC   Søren Nielsen         146.75.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2025-01-23 15:26:33 UTC   Søren Nielsen         80.63.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                           
  2025-01-23 15:26:34 UTC   Penneo system         80.63.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                         
  2025-01-23 15:27:00 UTC   Penneo system         80.63.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                         
  2025-01-23 15:27:00 UTC   Søren Nielsen         80.63.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                           
  2025-01-23 15:27:02 UTC   Penneo system         80.63.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                         
  2025-01-23 15:27:08 UTC   Søren Nielsen         80.63.xxx.xxx     The signer signed the document as direktør, dirigent, direktør, direktør, dirigent, direktør                    
  2025-01-23 18:21:53 UTC   Søren Nielsen         80.63.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                              
  2025-01-23 18:21:53 UTC   Søren Nielsen         80.63.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                              
  2025-01-23 18:22:11 UTC   Søren Nielsen         74.125.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2025-01-23 18:59:21 UTC   Søren Nielsen         146.75.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2025-01-24 05:48:52 UTC   David Gerner Bissø    31.3.xxx.xxx      The document was viewed                                                                                         
  2025-01-24 05:49:02 UTC   David Gerner Bissø    31.3.xxx.xxx      A signing request email was sent to "Pernille Sveistrup" at "psveistrup1@gmail.com"                             
  2025-01-24 05:49:15 UTC   Pernille Sveistrup    66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2025-01-24 06:16:48 UTC   Pernille Sveistrup    172.225.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                              
  2025-01-24 06:16:50 UTC   Pernille Sveistrup    87.49.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                           
  2025-01-24 06:16:51 UTC   Penneo system         87.49.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                         
  2025-01-24 06:17:22 UTC   Penneo system         87.49.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                         
  2025-01-24 06:17:22 UTC   Pernille Sveistrup    87.49.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                           
  2025-01-24 06:17:53 UTC   Pernille Sveistrup    87.49.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                           
  2025-01-24 06:17:54 UTC   Penneo system         87.49.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                         
  2025-01-24 06:20:07 UTC   Penneo system         87.49.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                         
  2025-01-24 08:58:06 UTC   David Gerner Bissø    31.3.xxx.xxx      The document was viewed                                                                                         
  2025-01-24 12:05:19 UTC   David Gerner Bissø    31.3.xxx.xxx      The document was viewed                                                                                         
  2025-01-24 12:17:42 UTC   Pernille Sveistrup    74.125.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2025-01-24 12:17:49 UTC   Pernille Sveistrup    87.49.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                           
  2025-01-24 12:17:50 UTC   Penneo system         87.49.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                         
  2025-01-24 12:18:33 UTC   Penneo system         87.49.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                         
  2025-01-24 12:18:33 UTC   Pernille Sveistrup    87.49.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                           
  2025-01-24 12:19:50 UTC   Penneo system         87.49.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                         
  2025-01-24 12:19:50 UTC   Pernille Sveistrup    87.49.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                           
  2025-01-24 12:27:42 UTC   Pernille Sveistrup    87.49.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                           
  2025-01-24 12:27:43 UTC   Penneo system         87.49.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                         
  2025-01-24 12:28:12 UTC   Pernille Sveistrup    87.49.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                           
  2025-01-24 12:28:13 UTC   Penneo system         87.49.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                         
  2025-01-24 12:28:15 UTC   Penneo system         87.49.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                         
  2025-01-24 12:28:22 UTC   Pernille Sveistrup    87.49.xxx.xxx     The signer signed the document as direktør, direktør, direktør, direktør                                        
  2025-01-24 16:04:10 UTC   David Gerner Bissø    xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Christian Berg Dohn" at "cdo@krestoncm.dk"                                 
  2025-01-24 16:27:58 UTC   Penneo system         109.56.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2025-01-24 16:27:58 UTC   Christian Berg Dohn   109.56.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                           
  2025-01-24 16:28:31 UTC   Penneo system         109.56.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2025-01-24 16:28:31 UTC   Christian Berg Dohn   109.56.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                           
  2025-01-24 16:28:32 UTC   Penneo system         109.56.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2025-01-24 16:28:38 UTC   Christian Berg Dohn   109.56.xxx.xxx    The signer signed the document as statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor  
  2025-01-24 16:30:15 UTC   David Gerner Bissø    xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Søren Nielsen" at "sn@addere.dk"                                           
  2025-01-24 16:36:26 UTC   Søren Nielsen         104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2025-01-24 17:05:08 UTC   Penneo system         80.63.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                         
  2025-01-24 17:05:08 UTC   Søren Nielsen         80.63.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                           
  2025-01-24 17:05:47 UTC   Penneo system         80.63.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                         
  2025-01-24 17:05:47 UTC   Søren Nielsen         80.63.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                           
  2025-01-24 17:05:51 UTC   Penneo system         80.63.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                         
  2025-01-24 17:05:59 UTC   Penneo system         80.63.xxx.xxx     The document signing process was completed                                                                      
  2025-01-24 17:05:59 UTC   Søren Nielsen         80.63.xxx.xxx     The signer signed the document as direktør, dirigent, direktør, direktør, dirigent, direktør                    
 ========================= ===================== ================= ================================================================================================================ 


		2025-01-24T17:06:00+0000
	Original document certified by Penneo




